
Kreis Lüdenscheid 2008/09

Herren- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Altena III 22 21 0 1 190:58 +132 42:2
2 TuS Meinerzhagen III 22 17 2 3 178:113 +65 36:8
3 TuS Halver II 22 17 2 3 183:85 +98 36:8
4 Schalksmühler TV 22 12 1 9 150:125 +25 25:19
5 TuS Bierbaum II 22 10 3 9 147:140 +7 23:21
6 TSG Valbert II 22 9 3 10 137:152 -15 21:23
7 SV Affeln II 22 8 4 10 131:163 -32 20:24
8 TTG Plettenberg/Oestertal IV 22 9 0 13 137:151 -14 18:26
9 TTSG Lüdenscheid VI 22 8 2 12 126:157 -31 18:26

10 FC Pungelscheid III 22 6 4 12 126:156 -30 16:28
11 StR Altena III 22 2 3 17 92:187 -95 7:37
12 FC Pungelscheid IV 22 0 2 20 86:196 -110 2:42

 

Bemerkungen
Ergebniseingabe: sonntags bis 12.00 Uhr. Wochentagsspiele bis
18.00 des nachfolgenden Tages. Sonntagsspiele bis 90 min nach
Beendigung des Spiels  Spielberichtseingabe: sonntags bis 20.00
Uhr.  Wochentagsspiele bis 20.00 Uhr des nachfolgenden Tages

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwarzkopf, Edgar, Mobil: 01789684680, schwarzkopf-
vorstandsport-sw@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 26.08.2008 19:25 v (1) StR Altena III TSG Valbert II 8:8
Do. 28.08.2008 19:15 v (1) TuS Bierbaum II SV Affeln II 9:4
Sa. 30.08.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

TTSG Lüdenscheid VI
FC Pungelscheid III
TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid IV

TuS Halver II
TTC Altena III
TuS Meinerzhagen III
Schalksmühler TV

9:6
4:9
9:6
6:9

Mi. 03.09.2008 19:30 v (1) TuS Meinerzhagen III StR Altena III 9:6
Sa. 06.09.2008 15:00 (1)

15:30 (1)
15:40 v (1)
17:10 v (1)

TTC Altena III
Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV
TSG Valbert II

TTSG Lüdenscheid VI
SV Affeln II
TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid III

9:3
7:9
1:9
9:4

So. 07.09.2008 10:00 (1) TuS Halver II TuS Bierbaum II 8:8
Di. 16.09.2008 19:00 v (1)

19:30 v (2)
FC Pungelscheid III
TTSG Lüdenscheid VI

TuS Meinerzhagen III
TSG Valbert II

8:8
2:9

Do. 18.09.2008 19:30 v (1) FC Pungelscheid IV FC Pungelscheid III 3:9
Sa. 20.09.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
14:10 v (1)
16:15 v (1)

SV Affeln II
TTG Plettenberg/Oestertal IV
StR Altena III
TuS Bierbaum II

TuS Halver II
Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV
TTC Altena III

1:9
7:9
9:5
3:9

Sa. 27.09.2008 14:00 v (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:43 v (1)
17:00 (1)

TTC Altena III
TuS Meinerzhagen III
Schalksmühler TV
TTG Plettenberg/Oestertal IV
TSG Valbert II

SV Affeln II
TTSG Lüdenscheid VI
TuS Halver II
StR Altena III
TuS Bierbaum II

9:1
9:4
3:9
9:2
9:7

Mi. 15.10.2008 19:30 v (1) SV Affeln II TSG Valbert II 9:6
Sa. 18.10.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
15:20 v (1)
16:30 v (1)

FC Pungelscheid III
TTSG Lüdenscheid VI
StR Altena III
TuS Bierbaum II

TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid IV
Schalksmühler TV
TuS Meinerzhagen III

2:9
9:5
3:9
6:9

So. 19.10.2008 10:00 (1) TuS Halver II TTC Altena III 9:1
Di. 21.10.2008 19:20 v (1) TSG Valbert II TuS Halver II 1:9
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 15:00 (1)

15:05 v (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

TuS Meinerzhagen III
StR Altena III
Schalksmühler TV
TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid IV

SV Affeln II
FC Pungelscheid III
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid VI
TuS Bierbaum II

9:0
7:9
3:9
9:4
2:9

Di. 04.11.2008 19:15 v (1) TTC Altena III TSG Valbert II 9:3
Sa. 08.11.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
16:00 (1)

FC Pungelscheid III
SV Affeln II
TTSG Lüdenscheid VI
TuS Bierbaum II

Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV
StR Altena III
TTG Plettenberg/Oestertal IV

9:1
9:3
9:3
6:9

So. 09.11.2008 10:00 (1) TuS Halver II TuS Meinerzhagen III 8:8
Mi. 12.11.2008 19:30 v (1) TuS Meinerzhagen III TTC Altena III 0:9 W
Sa. 15.11.2008 14:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

FC Pungelscheid III
StR Altena III
TTG Plettenberg/Oestertal IV
Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV

TTSG Lüdenscheid VI
TuS Bierbaum II
SV Affeln II
TSG Valbert II
TuS Halver II

8:8
6:9
9:4
9:3
6:9

Di. 18.11.2008 19:30 v (1) TSG Valbert II TuS Meinerzhagen III 5:9
Mi. 19.11.2008 19:30 v (1) SV Affeln II StR Altena III 9:6
Sa. 22.11.2008 14:00 (1)

15:00 (1)
16:00 v (1)
17:00 v (1)

TTSG Lüdenscheid VI
TTC Altena III
TuS Halver II
TuS Bierbaum II

Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV
TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid III

9:3
9:7
9:3
9:3

Di. 25.11.2008 19:25 v (1)
19:30 v (1)

StR Altena III
TSG Valbert II

TuS Halver II
TTG Plettenberg/Oestertal IV

1:9
9:5

Mi. 26.11.2008 19:45 v (1) Schalksmühler TV TuS Meinerzhagen III 7:9
Sa. 29.11.2008 14:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

FC Pungelscheid III
TTSG Lüdenscheid VI
TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid IV

SV Affeln II
TuS Bierbaum II
TTC Altena III
TSG Valbert II

6:9
4:9
7:9
3:9

Di. 02.12.2008 19:30 t/v (1) TTSG Lüdenscheid VI SV Affeln II 3:9
Do. 04.12.2008 19:15 v (1) TTC Altena III StR Altena III 9:0
Sa. 06.12.2008 15:00 (1)

16:00 (1)
TuS Meinerzhagen III
TuS Bierbaum II

FC Pungelscheid IV
Schalksmühler TV

9:2
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.12.2008 10:00 (1) TuS Halver II FC Pungelscheid III 9:3
Do. 08.01.2009 19:00 v (1) TTC Altena III FC Pungelscheid III 9:2
Sa. 10.01.2009 14:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
17:05 v (1)

SV Affeln II
TuS Meinerzhagen III
Schalksmühler TV
TSG Valbert II

TuS Bierbaum II
TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid IV
StR Altena III

8:8
9:5
9:0
8:8

So. 11.01.2009 10:00 (1) TuS Halver II TTSG Lüdenscheid VI 9:2
Sa. 17.01.2009 14:00 v (1)

14:00 v (1)
SV Affeln II
FC Pungelscheid III

TTC Altena III
FC Pungelscheid IV

4:9
9:1

Sa. 24.01.2009 14:00 (1)
14:00 (1)
15:10 v (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Affeln II
TTSG Lüdenscheid VI
StR Altena III
TTG Plettenberg/Oestertal IV
TuS Bierbaum II

Schalksmühler TV
TTC Altena III
TuS Meinerzhagen III
FC Pungelscheid IV
TuS Halver II

7:9
1:9
3:9
9:2
1:9

So. 25.01.2009 11:00 v (1) FC Pungelscheid III TSG Valbert II 8:8
Sa. 31.01.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
17:00 v (1)
17:00 (1)

TTC Altena III
TuS Meinerzhagen III
Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV
TSG Valbert II

TuS Bierbaum II
FC Pungelscheid III
TTG Plettenberg/Oestertal IV
StR Altena III
TTSG Lüdenscheid VI

9:0
9:3

9:0 NA
8:8
9:4

So. 01.02.2009 10:00 (1) TuS Halver II SV Affeln II 9:0 NA
Do. 05.02.2009 19:30 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal IV TSG Valbert II 5:9
Sa. 07.02.2009 14:00 (1)

15:15 v (1)
16:00 (1)

TTSG Lüdenscheid VI
StR Altena III
TuS Bierbaum II

TuS Meinerzhagen III
TTG Plettenberg/Oestertal IV
TSG Valbert II

7:9
9:5

9:0 NA
So. 08.02.2009 10:00 (1) TuS Halver II Schalksmühler TV 9:6
Di. 10.02.2009 19:30 v (1) TSG Valbert II SV Affeln II 9:3
Mi. 11.02.2009 19:30 v (1) TuS Meinerzhagen III TuS Bierbaum II 9:3
Do. 12.02.2009 19:05 v (1) TTC Altena III TTG Plettenberg/Oestertal IV 9:1
Sa. 14.02.2009 15:00 u (1)

15:30 (1)
15:30 v (1)
15:40 v (1)

TTC Altena III
Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV
TTG Plettenberg/Oestertal IV

TuS Halver II
StR Altena III
TTSG Lüdenscheid VI
FC Pungelscheid III

9:2
9:1
6:9
9:7

Di. 17.02.2009 19:00 v (1) FC Pungelscheid III TuS Halver II 2:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2009 13:30 t/v (1)

15:15 v (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

SV Affeln II
StR Altena III
Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV

TTSG Lüdenscheid VI
TTC Altena III
TuS Bierbaum II
TuS Meinerzhagen III

8:8
1:9
9:3
1:9

Do. 26.02.2009 19:00 v (1)
19:00 v (1)

FC Pungelscheid III
TuS Bierbaum II

StR Altena III
FC Pungelscheid IV

9:2
9:6

Sa. 28.02.2009 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Affeln II
TTSG Lüdenscheid VI
TTC Altena III

TuS Meinerzhagen III
TTG Plettenberg/Oestertal IV
Schalksmühler TV

3:9
9:6
9:0

So. 01.03.2009 10:00 (1) TuS Halver II TSG Valbert II 9:3
Mi. 11.03.2009 19:45 v (1) TuS Meinerzhagen III TuS Halver II 9:6
Do. 12.03.2009 19:30 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal IV TuS Bierbaum II 5:9
Sa. 14.03.2009 15:05 v (1)

15:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)

StR Altena III
Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV
TSG Valbert II

TTSG Lüdenscheid VI
FC Pungelscheid III
SV Affeln II
TTC Altena III

0:9
9:0 NA

8:8
2:9

Do. 19.03.2009 19:15 v (1) TuS Bierbaum II StR Altena III 9:1
Sa. 21.03.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
16:00 v (1)
17:00 (1)

SV Affeln II
TTSG Lüdenscheid VI
TTC Altena III
TSG Valbert II

TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid III
TuS Meinerzhagen III
Schalksmühler TV

9:5
2:9
9:3
4:9

So. 22.03.2009 10:00 (1) TuS Halver II FC Pungelscheid IV 9:4
Mi. 25.03.2009 19:45 v (1) TuS Meinerzhagen III TSG Valbert II 9:5
Do. 26.03.2009 19:30 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal IV TuS Halver II 2:9
Sa. 28.03.2009 14:00 (1)

14:25 v (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

FC Pungelscheid III
StR Altena III
Schalksmühler TV
FC Pungelscheid IV

TuS Bierbaum II
SV Affeln II
TTSG Lüdenscheid VI
TTC Altena III

4:9
5:9
9:2
2:9

Mi. 01.04.2009 19:45 v (1) TuS Meinerzhagen III Schalksmühler TV 9:4
Fr. 03.04.2009 19:30 v (1) TuS Halver II StR Altena III 9:3
Sa. 04.04.2009 14:00 (1)

16:00 (1)
17:15 v (1)

SV Affeln II
TuS Bierbaum II
TSG Valbert II

FC Pungelscheid III
TTSG Lüdenscheid VI
FC Pungelscheid IV

8:8
4:9
9:5
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